
   

 

   
 

 

Sjømatfondet 
Sjømatfondet er et samarbeid mellom Lerøy Aurora, SalMmar Farming/NRS Farming, 

Wilsgård Fiskeoppdrett og Karlsøy kommune. Partnerskapsavtalen ble inngått i 2021 og 

resulterte i opprettelsen av Sjømatfondet Karlsøy hvor partene til sammen går inn med 2,6 

millioner kroner i fondskapital for perioden 2021-2024. 

Fondet skal stimulere til markedsføring av og rekruttering til sjømatnæringene i Karlsøy, og 

vil på den måten bidra til vekst og utvikling i Karlsøy.  

Formål 

Fondsmidlene skal fortrinnsvis disponeres til tiltak og prosjekter som sikrer markedsføring av 

og rekruttering til fiskeri- og havbruksnæringen, samt utvikling av næringer rettet mot 

havbruk og fiskeri. Fondsmidlene kan eksempelvis benyttes til stipend til elever fra karlsøy 

som velger videregående utdanning innenfor fiskeri- og havbruksnæringen. 

Videre kan fondsmidlene benyttes til tiltak rettet mot studieveiledning og 

studieturer7bedriftsbesøk innenfor ungdomsskolen i Karlsøy. Også kunnskapsseminarer rettet 

mot marin sektor bør prioriteres.  

Hvem kan søke 

• Elever på videregående utdanning, lærlinger, studenter m.m. innenfor maritim og 

marin sektor. 

• Fiskere som tar sikkerhetskurs, kystskipperkurs, radiokurs o.l.  

• Prosjekter innen blå næring og blått tema  

 

Hvor mye kan det søkes om 

Sjømatfondet tildeler stipend/tilskudd til; 

• Elever på videregående utdanning, studenter osv.  innenfor maritim og marin sektor 

kan søke inntil kr. 20 000,- per år. 

• Lærlinger kan søke støtte på inntil kr. 10 000,- per halvår. 

• Fiskere som tar sikkerhetskurs, kystskipperkurs, radiokurs o.l. kan søke om inntil 50 

% økonomisk støtte.  

• Prosjekter innen blå næring og blått tema kan også søke om tilskudd.  

 

Kriterier for å få innvilget søknad 

Fondet skal stimulere til markedsføring av og rekruttering til sjømatnæringene for vekst og 

utvikling i Karlsøy kommune. Søkere må være bosatt eller ha annen relasjon til Karlsøy 

kommune.  

 

Forvaltning 

Fondsstyret til Sjømatfondet har delegert myndighet til å disponere fondsmidlene. 

 



   
 

   
 

 

 

 

Søknadsfrist 

Kunngjøring seks uker før møte og tre ukers frist for å søke. 

Hvordan søke 

Søknad fylles ut i eget skjema. Se kommunes nettside for mer informasjon.   

Søknadsfrister 

Søknadsfrister 15. mai og 15. september, og søknader behandles i påfølgende møter 

fondsstyret i juni og oktober. Søknadsfrister kunngjøres i egnede media i god til før 

søknadsfristene.  

Annen viktig informasjon 

Administrasjonen behandler søknader til Sjømatfondet og lager innstilling som behandles i 

fondsstyret. Når fondsstyret har behandlet søknadene sendes det ut vedtak sammen med 

utbetalingsanmodning for utfylling og retur sammen med dokumentasjon på skoleplass, kurs 

m.m.  

Det velges ett fondsstyre bestående av 5 medlemmer. Kommunestyret oppnevner 3 

medlemmer hvorav en representant fra Næringsforeningen i Tromsøregionen. Lerøy Aurora 

AS, Salmar AS, NRS AS og Wilsgård Fiskeoppdrett AS oppnevner to medlemmer. 

Representantene velges for 2 år av gangen. Første året velges imidlertid 2 av representantene 

for ett år. Partene velger vara til fondsstyret.  


